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         KS-BOR.0002.58.2024 

 

Protokół 

Nr VII/2024 

VII sesji Sejmiku Województwa   

Warmińsko-Mazurskiego  

w dniu 29 października 2024 r. 

 

Początek sesji: godz. 12:02 

Zakończenie sesji: godz. 14:15 

Spośród 30 radnych uczestniczyło: 30 

 

Obecni radni:  

1. Andruszkiewicz Piotr, 

2. Astramowicz-Leyk Teresa, 

3. Bartnicki Bogdan, 

4. Bąkowska Maria, 

5. Bobek Jan, 

6. Chyl Marek, 

7. Cybulski Wojciech, 

8. Domżalski Zbigniew,  

9. Homza Zbigniew, 

10. Hordejuk Bernadeta,  

11. Jaskulska Sylwia, 

12. Kazimierczuk Marcin,  

13. Kochan Łukasz, 

14. Kozłowski Patryk, 

15. Kuchciński Marcin, 

16. Lewkowicz Magdalena,  

17. Orzechowska Bogusława, 

18. Piątek Anna, 

19. Politewicz Tadeusz,  

20. Ruda Elżbieta,  

21. Słoma Jarosław, 

22. Sobiech Katarzyna,  

23. Sobierajski Tadeusz,  

24. Soćko Piotr, 

25. Turlej Robert, 

26. Ulewicz Bożenna, 

27. Warot Paweł Piotr, 

28. Wilczek Rafał, 

29. Wisowaty Bogusław, 

30. Wiśniewska Ewa. 
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Goście biorący udział w obradach: 

1. Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król, 

2. Prezes Zarządu Spółki Warmia i Mazury, p. Wiktor Wójcik,  

3. Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie, 

p. Marek Karólewski,  

4. Dyrektor Zarządu Wykonawczego Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, p. Maciej Jasiński,  

5. Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej KWP w Olsztynie, p. Jolanta Ozioro,  

6. Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej  

w Olsztynie, st. bryg. Tomasz Ostrowski,   

7. Zastępca Naczelnika Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego  

w Olsztynie, insp. Tadeusz Możwiłło, 

8. Zastępca Dyrektora Urzędu Statystycznego, p. Janusz Pappelbon, 

9. Starszy Wizytator w Warmińsko-Mazurskim Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  

p. Danuta Bamburek, 

10. Przewodniczący Związku Stowarzyszeń Niemieckich na Warmii i Mazurach,  

p. Henryk Hoch,  

11. Członkowie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Sejmiku, p. Bogdan Bartnicki otworzył sesję i poinformował, że na 

podstawie artykułu 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 roku 

oraz ustawy z dnia 16 października 1992 roku o orderach i odznaczeniach, postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 13 czerwca 2024 roku, na wniosek Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego, za wybitne zasługi w działalności na rzecz ochrony zdrowia oraz 

za aktywność społeczną, odznaczony zostaje: KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU 

ODRODZENIA POLSKI p. Tadeusz Politewicz. O wręczenie odznaczenia poprosił 

Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, p. Radosława Króla. 

 

Wojewoda wręczył odznaczenie, następnie wspólnie z Marszałkiem Województwa 

złożyli radnemu gratulacje.  

 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

 

Ponieważ nie było wniosków, Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji 

porządku obrad VII sesji Sejmiku, który kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

4. Informacja o funkcjonowaniu Portu Lotniczego Olsztyn–Mazury w Szymanach – 

referująca: p. Katarzyna Sobiech - Wicemarszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024,  

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 
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Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/503/16 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29.11.2016 r. w sprawie przystąpienia przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie w szeregi Związku Miast i Gmin Morskich 

jako członek wspierający – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały numer IV/91/24 z 27 sierpnia 2024 r.  

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich poszczególnych odcinków dróg 

wojewódzkich o proporcjonalnej długości do odcinków dróg krajowych zastąpionych 

nowo wybudowanymi odcinkami – referująca: p. Katarzyna Sobiech - Wicemarszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043 – referujący: p. Marcin 

Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Płośnica pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

polegającego na zakupie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku – referujący: p. Marcin Kuchciński - 

Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztynek  

z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji 

celowej w 2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi gminnej 

od msc. Ameryka (numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja 

drogi w Ameryce” i pokrycia kosztów związanych z uregulowaniem stanu prawnego 

gruntów, na których przeprowadzana jest inwestycja – referująca: p. Katarzyna 

Sobiech - Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino – 

referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeziorany – 

referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasym – 

referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu 

i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej – referująca: p. Katarzyna Sobiech - 

Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie – 



4 

 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

18. Skargi, Wnioski, Petycje, w tym:  

a) wniosek w sprawie zmiany granic Obszaru Chronionego Krajobrazu Lasów 

Taborskich  

– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

b) wniosek w sprawie zmiany granic Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Gołdapy 

i Węgorapy – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

c) skarga na przewlekłe prowadzenie postępowania wyjaśniającego oraz brak 

informacji o zakończeniu postępowania – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

19. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 

20. Przyjęcie protokołów z obrad V Sesji Sejmiku z dnia 24.09.2024 r. oraz VI Sesji 

Sejmiku z dnia 08.10.2024 r. 

21. Sprawy różne. 

22. Oświadczenia radnych. 

23. Zamknięcie Sesji. 

 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący Sejmiku zamknął punkt.  
 

4. Informacja o funkcjonowaniu Portu Lotniczego Olsztyn–Mazury w Szymanach. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że Informacja była przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię.  

 

Prezes Zarządu Warmia i Mazury Sp. z o.o., p. Wiktor Wójcik korzystając  

z prezentacji multimedialnej przedstawił informację o funkcjonowaniu Portu Lotniczego 

Olsztyn-Mazury w Szymanach i podkreślił, że lotnisko stanowi kluczowy element 

infrastruktury transportowej Warmii i Mazur oraz w znaczący sposób oddziałuje na rozwój 

społeczno-gospodarczy regionu. W dalszej części przedstawił m.in. siatkę połączeń, strukturę 

ruchu (loty pasażerskie: ruch regularny, ruch czarterowy), General Aviation (loty 

szkoleniowe, biznesowe, medyczne i wojskowe) oraz cargo, a także przybliżył wyniki 

finansowe polskich portów lotniczych za 2023 rok. Zwrócił uwagę, że dzięki nowoczesnej 

infrastrukturze oraz dogodnemu położeniu, port lotniczy stanowi idealne miejsce  

do prowadzenia szkoleń lotniczych. Wskazał także, że położenie portu jest kluczowe dla 

obronności  kraju i przedstawił szczegóły w tym zakresie. W dalszej części podkreślił,  

że Spółka kontynuuje działania zmierzające do stopniowej i systematycznej rozbudowy siatki 

połączeń. W dalszej części wystąpienia p. Wiktor Wójcik  omówił działalność inwestycyjną, 

informując, że port lotniczy został włączony do kompleksowej Sieci Transportowej TEN-T 

oraz posiada nowe uprawnienia i certyfikaty (m.in CARGO: obsługa towarów wysoce 

niebezpiecznych). Zwrócił uwagę, że realizowane są m.in. inwestycje w energię odnawialną. 

Wskazał, że dzięki wsparciu samorządu województwa zrealizowano m.in. pompy ciepła  

i farmę fotowoltaiczną. W dalszej części p. Wiktor Wójcik wymienił planowane inwestycje, 

m.in..: 

- budowa hangarów  do przechowywania, naprawy  i rozbiórki statków powietrznych, 
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- innowacyjny system zdalnej wieży AFIS (zapewnienie zdalnej służby ruchu lotniczego oraz 

osłony meteorologicznej),  

-  zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w strefie okołolotniskowej. 

 

Na koniec przedstawił sytuację ekonomiczną Portu i podziękował Radnym oraz Zarządowi 

Województwa za wsparcie i wkład w rozwój Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury.  
 

Przewodniczący Sejmiku podziękował za przedstawienie informacji i przypomniał,  

że ww. Informacja była przedmiotem obrad Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną 

opinię. Następnie otworzył dyskusję.  
 

W trakcie dyskusji Członkowie Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości (radni: 

Paweł Piotr Warot,  Bożenna Ulewicz, Patryk Kozłowski, Marcin Kazimierczuk) kierowali 

liczne pytania dot. portu lotniczego, do których odnosił się Prezes Zarządu Warmia i Mazury 

Sp. z o.o., p. Wiktor Wójcik. W toku rozmów radni wyrazili m.in. swoje zaniepokojenie 

aktualną sytuacją portu lotniczego, podkreślając potrzebę wypracowania nowych rozwiązań, 

które zminimalizują konieczność ciągłego finansowania z budżetu województwa. Podkreślano 

także, że Członkowie Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości nie sprzeciwiają się istnieniu 

Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury, lecz mają zastrzeżenia wobec regularnego jego 

dokapitalizowywania. Wskazywano, że środki te mogłyby być przeznaczone na pilniejsze 

potrzeby, takie jak modernizacja dróg wojewódzkich, które są w złym stanie. Zwrócono także 

uwagę na inwestycje drogowe, które są realizowane dzięki programom rządowym 

wprowadzonym przez rząd Prawa i Sprawiedliwości. Radni podkreślali potrzebę inwestycji 

okołolotniskowych, aby podnieść atrakcyjność lotniska oraz ograniczyć konieczność dalszego 

jego finansowania przez samorząd. W toku rozmów wyrażono również zaniepokojenie 

malejącą liczbą przewoźników obsługujących loty pasażerskie i podano w wątpliwość 

przyszłość działalności cargo.   
 

Następnie Członek Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej (radny Jarosław Słoma) 

oraz Członek Klubu Radnych PSL - Trzecia Droga (radny Bogusław Wisowaty) zajęli 

stanowisko popierające utrzymanie i dalszy rozwój portu lotniczego, podkreślając jego 

kluczowe znaczenie dla rozwoju regionu. Zwrócili uwagę, że środki unijne w poprzedniej 

perspektywie finansowej były przeznaczone na lotnisko, więc samorząd skorzystał z tej 

szansy, realizując tę ważną inwestycję. Dodatkowo samorząd województwa realizuje m.in. 

kolejne inwestycje drogowe oraz kolejowe, które mają ogromne znaczenie dla regionu. W ich 

opinii, podobnie jak inne formy transportu  (przewozy kolejowe, autobusowe), także port 

lotniczy zasługuje na wsparcie finansowe. W toku dyskusji podkreślano, że funkcjonujące 

lotnisko w Szymanach przyczynia się do zwiększenia bezpieczeństwa nie tylko regionu, ale  

i całej Polski. Ponadto utrzymanie portu lotniczego wpływa również korzystnie na rozwój 

turystyki i gospodarki, czyniąc region bardziej dostępnym dla inwestorów, turystów oraz 

nowych przedsiębiorstw, co wpływa na wzmocnienie lokalnego rynku pracy (nowe miejsca 

zatrudnienia). Podsumowując, podkreślali, że port lotniczy w Szymanach, mimo potrzeby 

dalszego wsparcia finansowego, jest wartościową inwestycją. Wspiera on rozwój gospodarczy 

i turystyczny, zwiększa bezpieczeństwo oraz podnosi atrakcyjność regionu dla inwestorów  

i nowych inicjatyw biznesowych. 

 

W trakcie dyskusji, radny Bogusław Wisowaty zgłosił wniosek formalny  

w sprawie zamknięcia dyskusji. 
 



6 

 

Następnie  Przewodniczący Sejmiku poddał pod głosowanie wniosek formalny  

 w sprawie zamknięcia dyskusji. 

 

Za zamknięciem dyskusji głosowało – 16 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się – 3. 

 

Imienne wyniki głosowania (Wniosek formalny w sprawie zamknięcia dyskusji) 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

1 4. Wniosek formalny: Wisowaty Bogusław 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:09 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 10 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław WSTRZYMUJĘ SIĘ 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

PRZECIW 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

NIEOBECNA 24. Soćko Piotr PRZECIW 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł PRZECIW 
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13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz PRZECIW 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

 

Radna Magdalena Hoffleit zgłosiła, że jest „za” zamknięciem dyskusji. 

 

Następnie Przewodniczący Sejmiku zamknął dyskusję i przeszedł do procedowania 

kolejnego punktu porządku obrad.  

 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024,  

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na wyjazdowym posiedzeniu w dniu 22 października 

2024 r. zapoznała się z ww. informacją, natomiast nie została ona  zaopiniowana.  

Następnie poinformował, że Radni otrzymali stosowną korektę do informacji, która wyjaśnia, 

że w budżecie organu prowadzącego środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli  

w szkołach i placówkach oświatowych powinny wynosić 0,8% odpisu od wynagrodzeń 

osobowych nauczycieli, zgodnie z art. 70 a ust. 1 Karty Nauczyciela, a nie 1%. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/503/16 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29.11.2016 r. w sprawie przystąpienia przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie w szeregi Związku Miast i Gmin Morskich 

jako członek wspierający. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXII/503/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29.11.2016 r.  

w sprawie przystąpienia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w szeregi Związku Miast 

i Gmin Morskich jako członek wspierający): 

 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

2 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/503/16 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29.11.2016 r. w sprawie 

przystąpienia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w szeregi Związku Miast i 

Gmin Morskich jako członek wspierający. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:12 
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Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

NIEOBECNA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 
 

 

Radna Magdalena Hoffleit zgłosiła, że jest „za” podjęciem ww. uchwały. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały numer IV/91/24 z 27 sierpnia 2024 r.  

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich poszczególnych odcinków dróg 

wojewódzkich o proporcjonalnej długości do odcinków dróg krajowych zastąpionych 

nowo wybudowanymi odcinkami. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię.  
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Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały numer 

IV/91/24 z 27 sierpnia 2024 r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich 

poszczególnych odcinków dróg wojewódzkich o proporcjonalnej długości do odcinków dróg 

krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi odcinkami): 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały numer IV/91/24 z 27 sierpnia 

2024 r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich poszczególnych 

odcinków dróg wojewódzkich o proporcjonalnej długości do odcinków dróg 

krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi odcinkami. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:13 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

NIEOBECNA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. Hordejuk ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 
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Bernadeta 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 
 

 

Radna Magdalena Hoffleit zgłosiła, że jest „za” podjęciem ww. uchwały. 

 

Z uwagi na problemy techniczne, Przewodniczący Sejmiku zarządził 5-minutową 

przerwę.  

 

Przewodniczący Sejmiku wznowił obrady i przeszedł do realizacji kolejnych punktów 

porządku obrad.   

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodał, że projekt uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

Ponadto poinformował, że po podjęciu uchwał procedowanych na bieżącej sesji,  

zostanie skorygowana podstawa prawna, ze względu na opublikowanie nowego tekstu 

jednolitego Ustawy o finansach publicznych. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały wraz  

z autopoprawką pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały wraz z autopoprawką głosowało – 19 radnych, przeciw – 11, 

wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043): 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:23 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 11 

Liczba 0 Głosy wstrzymujące się 0 
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nieobecnych 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna PRZECIW 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

PRZECIW 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr PRZECIW 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł PRZECIW 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz PRZECIW 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodał, że projekt uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, z czego wynika zmiana w planie wydatków  

w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, gdzie na wniosek Departamentu Koordynacji Promocji przenosi się środki 

z §4300 – Zakup usług pozostałych do nowo utworzonego § 4610 – Koszty postepowania 

sądowego i prokuratorskiego, w związku z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej w sprawie 

organizacji wyjazdu na targi/misję gospodarczą do Republiki Korei w ramach projektu  

pn. „Promocja  gospodarcza Warmii i Mazur 2024 +” i obciążeniem kosztami postępowania 
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odwoławczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Ponadto zapytała również dlaczego 

konieczne jest utworzenie nowego paragrafu oraz poprosiła o przedstawienie informacji  

nt. organizowanego wyjazdu.  

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz wyjaśniła,  

że w dotychczasowym planie finansowym Departamentu Koordynacji Promocji brakowało 

paragrafu do sfinansowania wydatków sądowych. W związku z tym należało utworzyć nowy 

paragraf (4610) na te koszty i dokonać koniecznych zmian budżetowych. Poinformowała,  

że sprawa jest w toku i postępowanie będzie kontynuowane.  

 

Radna Bożenna Ulewicz poprosiła o szczegóły związane z ww. postępowaniem.  
 

Skarbnik Województwa poinformowała, że szczegóły w tym zakresie przedstawi 

Dyrektor Departamentu Koordynacji  Promocji. 

 

Dyrektor Departamentu Koordynacji Promocji, p.  Piotr Burczyk wyjaśnił,  

że powyższa sytuacja związana jest z przygotowywaniem misji gospodarczej do Korei 

Południowej. Następnie poinformował, że w postępowaniu uczestniczyły dwie firmy, które 

miały wykazać się doświadczeniem w organizowaniu podobnych misji. Firma 

GMSYNERGY Sp. z o.o.  zakwestionowała oświadczenie firmy Cristal Travel Sp. z o.o.  

i złożyła odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej, gdzie potwierdzono, że firma nie miała 

wskazanego doświadczenia. Dyrektor dodał, że w związku z tym  oczekują zwrotu 

poniesionych kosztów sądowych od firmy Cristal Travel Sp. z o.o., uznając, że zostali 

wprowadzeni w błąd. Nadmienił, że w wyniku powyższych okoliczności termin realizacji 

przedsięwzięcia zostanie wydłużony do przyszłego roku, ale dokładny termin nie jest jeszcze 

znany.  
 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały  

wraz z autopoprawką pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały wraz z autopoprawką głosowało – 19 radnych, przeciw – 11, 

wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok): 
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Głosowanie 

5 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:31 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 11 
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Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna PRZECIW 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

PRZECIW 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr PRZECIW 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł PRZECIW 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz PRZECIW 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Wiśniewska Ewa PRZECIW 
 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Płośnica pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

polegającego na zakupie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego oraz 

Komisję Budżetu i Finansów. Następnie zgłosił poprawkę polegającą na skreśleniu  

w podstawie prawnej projektu uchwały wyrazów: „art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024, poz. 356) oraz”. Wyjaśnił, 

że ww. ustawa utraciła moc z dniem  25 października br., natomiast w momencie 

sporządzenia projektu uchwały była obowiązująca.  Dodał, że w związku z powyższym  

w pierwszej kolejności należy przegłosować treść poprawki, a następnie projekt uchwały 

wraz z poprawką.  
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Radny Marcin Kazimierczuk zwrócił uwagę, że podczas procedowania ww. projektu 

uchwały na Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego została 

przekazana błędna informacja, że gmina Bisztynek rezygnuje ze wsparcia finansowego, które 

zostanie przeznaczone dla gminy Płośnica. Podkreślił, że po posiedzeniu Komisji zostało 

wszystko sprostowane i okazało się, że ze wsparcia finansowego zrezygnowała gmina 

Pieniężno, a nie gmina Bisztynek, która została wymieniona podczas obrad Komisji.  

Na prośbę druhów z OSP Sątopy-Samulewo poprosił o skorygowaną informację, która gmina 

rezygnuje ze wsparcia.  

 
Marszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński poinformował, że wsparcie 

finansowe, z którego zrezygnowała gmina Pieniężno, ma zostać przekazane gminie Płośnica.  

 

Radny Łukasz Kochan przedstawił stanowisko Klubu Radnych Prawa  

i Sprawiedliwości informując, że podczas procedowania ww. uchwały wstrzymają się 

od głosu. Wyjaśnił, że w wyniku przeprowadzonej rozmowy ze strażakami z Pieniężna, 

wynika, iż wciąż liczą na wsparcie finansowe na zakup samochodu. W związku z tym 

zaapelował, aby w  przyszłorocznym budżecie zabezpieczono środki na ten cel. Podkreślił,  

iż samorząd województwa wspiera  zarówno Państwową Straż Pożarną, jak i strażaków 

ochotników, co przyczynia się do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa w regionie.  

 

Przewodniczący Sejmiku dodał, że Zarząd Województwa na pewno będzie miał  

na uwadze powyższą prośbę.  
 

Wicemarszałek Województwa, p. Sylwia Jaskulska zwróciła się do Członków Klubu 

Radnych Prawa i Sprawiedliwości o zmianę decyzji. Podkreśliła, że wstrzymywanie się  

od głosowania nad wsparciem finansowym dla strażaków ochotników nie jest zasadne, 

zwłaszcza, iż dotacja wymaga rozliczenia do końca roku. Wskazała, że gmina Płośnica 

znajduje się  na zaawansowanym etapie zakupu samochodu, dlatego wstrzymanie się od głosu 

w tej sprawie byłoby nierozważne.   
 

Radny Marcin Kazimierczuk w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości 

zgłosił wniosek formalny o 5-minutową przerwę, w celu przedyskutowania powyższej 

kwestii.  

 

Przewodniczący Sejmiku zarządził 5-minutową przerwę.  

 

Przewodniczący Sejmiku wznowił obrady i oddał głos radnemu Patrykowi 

Kozłowskiemu.  

 

Radny Patryk Kozłowski w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości  

poinformował, iż przychylają się do prośby Wicemarszałek Województwa, p. Sylwii 

Jaskulskiej. Ponadto zaznaczył, że zawsze wspierają strażaków ochotników. Zwrócił uwagę, 

że Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości zdecydowanie popiera udzielenie pomocy 

finansowej Gminie Płośnica. Na zakończenie podkreślił, że nie należy zapominać  

o strażakach z Pieniężna i wyraził nadzieję, że w przyszłym roku ich potrzeby zostaną 

uwzględnione w budżecie województwa. 

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał  pod głosowanie 

poprawkę do procedowanej  uchwały.  



15 

 

Za poprawką głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (poprawka) 

 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

6 10. głosowanie nad poprawką 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:46 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał OBECNY 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 
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15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 
 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały z poprawką 

pod głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Płośnica 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej polegającego na zakupie nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku) 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Płośnica pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej polegającego na zakupie nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:46 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 
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10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał OBECNY 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 
 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztynek  

z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji 

celowej w 2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi gminnej 

od msc. Ameryka (numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja 

drogi w Ameryce” i pokrycia kosztów związanych z uregulowaniem stanu prawnego 

gruntów, na których przeprowadzana jest inwestycja. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Olsztynek z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 w formie dotacji celowej w 2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi 

gminnej od msc. Ameryka (numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja drogi  

w Ameryce” i pokrycia kosztów związanych z uregulowaniem stanu prawnego gruntów, na 

których przeprowadzana jest inwestycja): 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztynek z 

budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji 

celowej w 2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi 

gminnej od msc. Ameryka (numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja 

drogi w Ameryce” i pokrycia kosztów związanych z uregulowaniem stanu 

prawnego gruntów, na których przeprowadzana jest inwestycja. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:48 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 29 
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Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał OBECNY 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.   

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Lubomino): 

 



19 

 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

9 12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:48 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 30 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 
 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeziorany. 
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Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Jeziorany): 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

10 13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeziorany. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:49 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 30 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 

Maria 
ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. Hordejuk ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 
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Bernadeta 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasym. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.   

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Pasym): 
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Głosowanie 

11 14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasym. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:49 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 30 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 
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5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu  

i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu oraz Komisji Budżetu  

i Finansów uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r.  

w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej): 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:50 
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Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 30 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 

Marcin 
ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy  

w Olsztynie): 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:51 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 
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14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu, która 

wytypowała kandydaturę p. Jarosława Koguta.  

 

Radny Patryk Kozłowski zgłosił kandydaturę radnej Bogusławy Orzechowskiej  

do składu osobowego Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku 

Medycyny Pracy w Olsztynie, podkreślając, że wybór zgłoszonej kandydatury do ww. Rady 

jest zasadny.  

 

Radna Bogusława Orzechowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Następnie Przewodniczący Sejmiku poinformował, że p. Jarosław Kogut na piśmie 

wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał kandydaturę  

p. Jarosława Koguta pod głosowanie.  

Za kandydaturą p. Jarosława Koguta głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało 

się – 2. 

 

Imienne wyniki głosowania (kandydatura p. Jarosława Koguta): 
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Głosowanie 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

Jarosław Kogut 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:53 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 11 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 
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Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

OBECNY 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Orzechowska Bogusława OBECNA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna OBECNA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

OBECNY 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr OBECNY 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna OBECNA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł OBECNY 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

OBECNY 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz OBECNY 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Wiśniewska Ewa OBECNA 
 

 

Następnie Przewodniczący Sejmiku poddał kandydaturę radnej Bogusławy 

Orzechowskiej pod głosowanie.  

Za kandydaturą radnej Bogusławy Orzechowskiej głosowało – 11 radnych, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 2. 

 

Imienne wyniki głosowania (kandydatura radnej Bogusławy Orzechowskiej): 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

15 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

Bogusława Orzechowska 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:54 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 11 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 2 
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  Obecni niegłosujący 17 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin OBECNY 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

OBECNY 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

OBECNA 19. Politewicz Tadeusz OBECNY 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Ruda Elżbieta OBECNA 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Słoma Jarosław OBECNY 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna OBECNA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

OBECNY 23. Sobierajski Tadeusz OBECNA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

OBECNA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

OBECNY 25. Turlej Robert OBECNY 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

OBECNA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

OBECNA 27. Warot Paweł ZA 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał OBECNY 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław OBECNY 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Wiśniewska Ewa ZA 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wybrano kandydaturę p. Jarosława Koguta 

do składu osobowego Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku 

Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku przedstawił projekt uchwały, 

informując m.in., że powołuje się p. Jarosława Koguta do składu Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. Następnie poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 10. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy  

w Olsztynie): 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 



28 

 

16 
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:56 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 10 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

18. Skargi, Wnioski, Petycje, w tym:  

 

a) wniosek w sprawie zmiany granic Obszaru Chronionego Krajobrazu Lasów 

Taborskich  
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Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o zmianę granic 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Lasów Taborskich ): 

 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

17 
18. wniosek w sprawie zmiany granic Obszaru Chronionego Krajobrazu Lasów 

Taborskich  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:57 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 

Bernadeta 
ZA 26. Ulewicz Bożenna ZA 

12. Jaskulska ZA 27. Warot Paweł ZA 
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Sylwia 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Wiśniewska Ewa ZA 
 

 

b) wniosek w sprawie zmiany granic Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Gołdapy i Węgorapy  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o zmianę granic 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Gołdapy i Węgorapy): 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

18 
18. wniosek w sprawie zmiany granic Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Gołdapy i Węgorapy  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:57 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 10 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna PRZECIW 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 
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7. 
Cybulski 
Wojciech 

PRZECIW 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr PRZECIW 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł PRZECIW 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz PRZECIW 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

 

c) skarga na przewlekłe prowadzenie postępowania wyjaśniającego oraz brak 

informacji o zakończeniu postępowania  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem ww. uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 10. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie skargi na przewlekłe 

prowadzenie postępowania wyjaśniającego oraz brak informacji o zakończeniu 

postępowania): 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

19 
18. skarga na przewlekłe prowadzenie postępowania wyjaśniającego oraz brak 

informacji o zakończeniu postępowania  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:58 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 10 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 
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1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

19. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że kolejna sesja Sejmiku zaplanowana jest  

na 19 listopada 2024 r.  

 

 

20. Przyjęcie protokołów z obrad V Sesji Sejmiku z dnia 24.09.2024 r. oraz VI Sesji 

Sejmiku z dnia 08.10.2024 r. 

 

 Przyjęcie protokołu z obrad V Sesji Sejmiku z dnia 24.09.2024 r. 

 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący Sejmiku zarządził 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 25 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad V Sesji Sejmiku z dnia 

24.09.2024 r. 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 
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20 
20. Przyjęcie protokołów z obrad V Sesji Sejmiku z dnia 24.09.2024 r. oraz VI 

Sesji Sejmiku z dnia 08.10.2024 r. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 13:59 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 25 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 Przyjęcie protokołu z obrad VI Sesji Sejmiku z dnia 08.10.2024 r. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący Sejmiku zarządził 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 25 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 
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Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad VI Sesji Sejmiku z dnia 

08.10.2024 r.): 

 

71 VII Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

21 
20. Przyjęcie protokołów z obrad V Sesji Sejmiku z dnia 24.09.2024 r. oraz VI 

Sesji Sejmiku z dnia 08.10.2024 r. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.10.2024 14:00 

 

Liczba 

uprawnionych 
30 Głosy za 25 

Liczba 

obecnych 
30 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Piątek Anna ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Politewicz Tadeusz ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Ruda Elżbieta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Słoma Jarosław ZA 

7. 
Cybulski 
Wojciech 

ZA 22. Sobiech Katarzyna ZA 

8. 
Domżalski 
Zbigniew 

ZA 23. Sobierajski Tadeusz ZA 

9. 
Hoffleit 
Magdalena 

ZA 24. Soćko Piotr ZA 

10. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 25. Turlej Robert ZA 

11. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 26. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 27. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

13. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 28. Wilczek Rafał ZA 

14. Kochan Łukasz ZA 29. Wisowaty Bogusław ZA 
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15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

21. Sprawy różne. 

 

Radny Piotr Andruszkiewicz poinformował, że przez 10 lat był radnym w Giżycku 

i również należał do  opozycji. Zwrócił uwagę, że przez ten czas wielokrotnie tłumaczył 

rządzącym, jak nieprzyjemne jest skracanie sesji i ograniczanie możliwości wypowiedzi.  

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji zaapelował o nienadużywanie zamykania dyskusji 

podczas obrad sesji. Ponadto wskazał, że zgodnie z ustawą, radni reprezentują interesy 

mieszkańców, pilnują dyscypliny finansowej i mają prawo się uczyć oraz zadawać pytania. 

Podkreślił, że radni powinni mieć prawo do wymiany argumentów i otwartej debaty.  
 

Przewodniczący Sejmiku wyjaśnił m.in., że wniosek formalny radnego Bogusława 

Wisowatego w sprawie zamknięcia dyskusji, procedowany był zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. Następnie poprosił  radcę prawnego o przedstawienie szczegółów w tym zakresie.  

 

Radca Prawny, p.  Mirosław Antoszewski  poinformował, że w poprzedniej kadencji 

w Regulaminie Sejmiku wprowadzono nowe zasady dotyczące  wniosku formalnego  

o zamknięcie dyskusji, zgodnie z którymi wniosek o zakończenie dyskusji i podjęcie uchwały 

Przewodniczący Sejmiku poddaje pod głosowanie jeżeli w dyskusji wzięło udział co najmniej 

pięciu radnych albo dyskusja trwała co najmniej 30 minut. Podkreślił, że podczas bieżącej 

sesji, obie  przesłanki zostały spełnione.  
 

Radny Paweł Piotr Warot skierował poniższe pytania do Marszałka Województwa: 

- na jakim poziomie kształtują się wynagrodzenia prezesa oraz członków zarządu Portu 

Lotniczego Olsztyn-Mazury w Szymanach, oraz, czy w okresie, kiedy port przynosi straty, 

ww. osoby otrzymywały dodatkowe nagrody itp.,  

- w związku z brakiem pełnej informacji, ponownie zwrócił się z prośbą  

 o przedstawienie szczegółów dotyczących  wydatkowania środków przeznaczonych  

na Campus Polska Przyszłości, jednocześnie wyrażając swoje negatywne stanowisko 

względem organizacji tego przedsięwzięcia.  

W dalszej części poprosił Wojewodę  Warmińsko-Mazurskiego  o informację na temat 

planowanych na terenie całego kraju centr integracji migrantów, które również mają powstać 

w regionie Warmii i Mazur. Następnie przedstawił szczegóły w tym zakresie i poprosił  

o wyjaśnienie.  

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król wyjaśnił, że nie ma żadnych 

informacji w tej sprawie i dowiaduje się o tym po raz pierwszy. 
 

Radny Marcin Kazimierczuk zwrócił się do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

i podziękował za odpowiedź na skierowane pytanie dot. mieszkańców miejscowości Minty 

(gm. Bartoszyce). Następnie poprosił o dalsze zaangażowanie w tę sprawę, szczególnie  

w kontekście Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Radny zaznaczył,  

że mieszkańcy miejscowości Minty zwracają się z prośbą o pomoc, stąd zaapelował  

do Wojewody, aby wpłynął na działania Generalnej Dyrekcji, zwiększając bezpieczeństwo  

ruchu drogowego mieszkańców. 
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Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król zaznaczył, że nie nadzoruje 

pracy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, ale może poprosić o rozpatrzenie 

sprawy dotyczącej mieszkańców wspomnianej miejscowości.  Ponadto polecił samorządowi 

gminy Bartoszyce zwrócenie uwagi na projekty związane z Tarczą Wschód, które są 

finansowane ze środków europejskich, NATO i rządu polskiego. Wyjaśnił,  że samorządy 

oraz jednostki wojskowe będą mogły ubiegać się o środki finansowe z budżetu Ministerstwa 

Obrony Narodowej na modernizację kluczowych dróg komunikacyjnych w strefie 

przygranicznej. Przedstawił szczegóły w tym zakresie i poinformował, że w przypadku 

potrzeby wsparcia dróg wojewódzkich, Marszałek będzie informowany o takich projektach, 

ale obecnie jest to na wczesnym etapie. 
 

Radna Bożenna Ulewicz wyraziła  zaniepokojenie polityką zdrowotną rządu, która 

stawia duże wyzwania przed regionem, zwłaszcza dla kobiet. Odniosła się m.in.  

do planowanej likwidacji oddziałów położniczo-ginekologicznych i poinformowała,  

że podczas posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu, 

przedstawiciele NFZ zaprezentowali dane dotyczące tej sytuacji, informując, że zmiany  

są obecnie przedmiotem konsultacji społecznych. W związku z powyższym zapytała 

Wojewodę o szczegóły tych konsultacji i zaangażowanie Wydziału Zdrowia Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w ten proces. Podkreśliła, że zamykanie oddziałów 

ginekologicznych jest niekorzystne dla przyszłości regionu, który ma problem  

z wyludnianiem się. Ponadto dodała, że takie działania są bardzo nieprzyjazne dla kobiet.  

Na koniec zwróciła się z prośbą o informację na temat planowanych działań zdrowotnych  

w regionie.  

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król poinformował, że został 

powołany zespół, który będzie pracować nad planowanymi zmianami. Dodał, że planuje 

wzmocnienie składu zespołu poprzez powołanie Wicemarszałek Województwa, p. Sylwii 

Jaskulskiej. Następnie odniósł się do trudnej sytuacji szpitali powiatowych, które zmagają się 

z problemami finansowymi, szczególnie w kontekście oddziałów ginekologicznych, 

zaznaczając, że podczas procesu przekształcania będą uwzględniane  nie tylko wskaźniki 

ilościowe dotyczące liczby urodzeń. Przedstawił szczegóły dotyczące tej kwestii, 

zapewniając, że dojazd do szpitali nie zagrozi bezpieczeństwu rodzących kobiet.  

 

 

22. Oświadczenia radnych. 

 

Nie wniesiono. 

 

23. Zamknięcie Sesji. 

 

 

Zamykając obrady VII sesji Sejmiku, Przewodniczący Sejmiku podziękował za udział  

w sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

      Bogdan Bartnicki  
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Pełny zapis transmisji z obrad VII sesji Sejmiku dostępny jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie  pod adresem:  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-

sejmiku.html oraz na stronie internetowej samorządu województwa pod adresem: 

https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

 

Sylwia Wiśniewska 

 

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
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https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku

